УЧРЕЖДЕНИЕ ЧАСТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

НЕФТЯНОЙ ТЕХНИКУМ

ПРИКАЗ

от  31.05.2024 № 74

г. Ижевск

«Об отчислении»

В связи с наличием академических и финансовых  задолженностей,  в соответствии

с  положением «о порядке приема, перевода, отчисления и восстановления студентов УЧ

ПОО «Нефтяной техникум»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отчислить нижеперечисленных студентов:

группы 4ИБ20 по специальности 21.02.02 «Бурение нефтяных и газовых скважин»

1.Балтачева Камила Ришатовича

2. Григорьева Рустама Андреевича

3. Дрягина Максима Андреевича

4. Кислицына Максима Дмитриевича

5. Мерзлякова Даниила Владимировича

6. Перескокова Никиту Евгеньевича

7. Полтанова Сергея Романовича

8. Семенова Даниила Алексеевича

9. Трубицына Кирилла Андреевича

10. Хузина Ислама Ильназовича

11. Эсенкулова Антона Анатольевича

группы 4ИС20 по специальности 21.02.03 «Сооружение и эксплуатация

газонефтепроводов и газонефтехранилищ»

             1. Банникова Антона Дмитриевича

             2. Баринова Ивана Константиновича

             3. Боброва Андрея Викторовича

  4. Булдакова Илью Михайловича

  5. Ветрова Захара Анатольевича

  6. Демидова Александра Николаевича

 7. Дроздова Ивана Николаевича

 8. Мурсалимова Александра Анатольевича

   9. Попова Вадима Юрьевича

  10. Поторочина Артемия Валериановича

            11. Снегирева Антона Владимировича

 12. Демина Станислава Вадимовича

           13. Хайруллина Равиля Абдузамоновича

           14. Братухина Ярослава Денисовича

           15. Бехтерева Антона Анатольевича

Основание: финансовая задолженность, сводные ведомости на 31.05.2024г.